
Protokół Nr 3/2024 

z obrad III sesji Rady Gminy Konopiska 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Konopiska dnia 11 czerwca 2024 r., 

 od godz. 1400 do godz. 1439 

 

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska Agnieszka Chmielewska. 

Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska powitała wójta gminy Artura Brędzel, radnego 

powiatowego Mieczysława Chudzika, zastępcę wójta Agatę Najnigier, skarbnika gminy 

Jadwigę Janik, radcę prawnego Wiesławę Rodak, radnych, sołtysów, pracowników urzędu 

gminy oraz mieszkańców gminy. 

Stwierdziła, iż w sesji uczestniczy 15 radnych co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy 

Konopiska może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad 

A.Chmielewska  – radni otrzymali porządek obrad. 

Czy są jakieś uwagi, pytania do porządku obrad? 

Uwag, pytań nie było. 

Następnie A.Chmielewska odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy Konopiska. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZOZ Gminny Ośrodek 

Zdrowia  w Konopiskach. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Konopiska. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym 

umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Konopiska. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr 332/XLVI/2018 Rady Gminy 

Konopiska z dnia 17 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Konopiska. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2024-2033. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2024 rok. 

12. Sprawy różne i zapytania. 

13. Zakończenie obrad. 

 

A. Chmielewska poddała pod głosowanie porządek obrad  III sesji. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych  

 

Porządek obrad III sesji został przyjęty jednogłośnie. 



 

Ad 3.Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Gminy Konopiska 

A.Chmielewska zapytała czy są uwagi do protokołu z II sesji? 

Uwag nie było. 

A.Chmielewska  poprosiła o przegłosowanie przyjęcia protokołu z II sesji. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

  

Protokół z II sesji został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

Wójt Gminy Artur Brędzel przedstawił sprawozdanie o pracy między sesjami. 

A.Chmielewska – czy są jakieś pytania? 

Pytań nie było. 

 

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZOZ Gminny Ośrodek 

Zdrowia  w Konopiskach. 

A.Chmielewska – projekt uchwały został omówiony na komisjach. 

Czy są jakieś pytania, uwagi? 

Brak pytań, uwag.  

Komisje zgłosiły trzech kandydatów do Rady Społecznej SP ZOZ, tj: Agnieszkę Chmielewską, 
Przemysława Kowalskiego, Annę Świtek. Czy zgłoszeni radni wyrażają zgodę na udział                           

w Radzie Społecznej? 

Agnieszka Chmielewska – wyrażam zgodę 
Przemysław Kowalski – wyrażam zgodę 
Anna Świtek – wyrażam zgodę 
Czy są jeszcze jakieś inne propozycje do pracy w Radzie Społecznej? 

Brak propozycji. 

B.Jabłońska  – odczytała uchwałę. 
Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska poddała pod głosowanie uchwałę. 
 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”                      0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 9/III/2024 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 11 czerwca 2024 r.                          

w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZOZ Gminny Ośrodek Zdrowia                                        

w Konopiskach została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

 

 



Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Konopiska. 

A.Chmielewska – projekt uchwały został omówiony na komisjach. 

Czy są jakieś pytania, uwagi? 

Brak pytań, uwag. 

M.Haczyk odczytał uchwałę. 
Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska poddała pod głosowanie uchwałę. 
 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”                      0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 10/III/2024 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 11 czerwca 2024 r.                           

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Konopiska została przyjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Konopiska. 

A.Chmielewska – projekt uchwały został omówiony na komisjach. 

Czy są jakieś pytania, uwagi? 

Brak pytań, uwag. 

B.Jabłońska odczytała uchwałę. 
Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska poddała pod głosowanie uchwałę. 
 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”                      0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 11/III/2024 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 11 czerwca 2024 r.                            

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Konopiska została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr 332/XLVI/2018 Rady Gminy 

Konopiska z dnia 17 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Konopiska. 

A.Chmielewska – projekt uchwały został omówiony na komisjach. 

Czy są jakieś pytania, uwagi? 

Brak pytań, uwag. 

M.Haczyk odczytał uchwałę. 
Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska poddała pod głosowanie uchwałę. 
 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”                      0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 



 

UCHWAŁA NR 12/III/2024 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 11 czerwca 2024 r.                          

w sprawie  zmiany uchwały nr 332/XLVI/2018 Rady Gminy Konopiska z dnia 17 kwietnia 

2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych publicznych 

szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Konopiska 
została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

A.Chmielewska – projekt uchwały został omówiony na komisjach. 

Czy są jakieś pytania, uwagi? 

Brak pytań, uwag. 

B.Jabłońska odczytała uchwałę. 
Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska poddała pod głosowanie uchwałę. 
 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”                      0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 13/III/2024 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 11 czerwca 2024 r.                            

w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalenia wysokości opłat 

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej została przyjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2024-2033. 

A.Chmielewska – projekt uchwały został omówiony na komisjach. 

Czy są jakieś pytania, uwagi? 

Brak pytań, uwag. 

M.Haczyk odczytał uchwałę. 
Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska poddała pod głosowanie uchwałę. 
 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”                      0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 14/III/2024 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 11 czerwca 2024 r.                                  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2024-2033 

została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2024 rok. 

A.Chmielewska – projekt uchwały został omówiony na komisjach. 

Czy są jakieś pytania, uwagi? 

Brak pytań, uwag. 

B.Jabłońska odczytała uchwałę. 
Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska poddała pod głosowanie uchwałę. 



 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 15 radnych 

  „przeciw”                      0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 15/III/2024 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 11 czerwca 2024 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2024 rok została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad 12. Sprawy różne i zapytania. 

A.Chmielewska – proszę o zgłaszanie wniosków, zapytań. 
 

B.Jabłońska – kiedy zostanie skoszona trawa przy drogach powiatowych? 

Radni zgłosili również konieczność skoszenia traw przy drogach gminnych: ul. Szmaragdowa 

w Konopiskach, droga Jamki-Kowale. 

 

M.Poleszczuk – w trakcie realizacji jest przebudowa mostu w ciągu ul. Przyrodniczej.  

Który to most? 

J.Kielan – pierwszy, drewniany most. 

 

K.Bączyński – na kolejnych mostach należy wymienić drewniane barierki. 

 

Z.Skwara – czy zostanie naprawiona ul. Rolnicza w Aleksandrii? 

Wójt A.Brędzel -  został zamówiony paczer i dziury zostaną naprawione. 

Z.Skwara – czy jest szansa na zrobienie nakładki na całej drodze? 

J.Kielan – niestety część drogi położona jest na prywatnych nieruchomościach. 

 

Wójt A.Brędzel – jeśli posiadacie państwo informację o dziurach w nawierzchniach dróg to 

proszę o zgłaszanie takich informacji. 

 

P.Wojciechowski – czy jest możliwość oznakowania skrzyżowania ul. Małej  i ul. Sadowej 

znakiem informującym kierowców o zbliżaniu się do skrzyżowania równorzędnego? 

J.Kielan – ustawienie znaku wiąże się w pierwszej kolejności z opracowaniem i zatwierdzeniem 

projektu organizacji ruchu. 

 

J.Parkitny – droga powiatowa w Walaszczykach była naprawiana pogwarancyjnie jednak 

zadanie to nie zostało dokończone. 

Również przy drodze został ustawiony znak ograniczający wjazd ciężkim samochodom ale 

tylko z jednej strony. Kierowcy ciężarówek wykorzystują  tą sytuacje i wjeżdżają od drugiej 

strony, gdzie nie ma znaku. 

M.Chudzik – postaram się rozeznać sytuację. 
 

J.Kromołowska – czy jest możliwość interwencji ws. godzin otwarcia poczty w Konopiskach? 

Mieszkańcy zwracają uwagę, że godziny otwarcia są niedogodne dla nich; pojawiają się 
trudności z odbiorem awizo. 

Wójt A.Brędzel – znam osobiście problem z odbiorem awizo. Jednakże w chwili obecnej 

panuje tendencja do zamykania placówek pocztowych i powinniśmy się cieszyć, że poczta                    

w Konopiskach funkcjonuje. 

 



Z.Skwara – zwrócił się z zapytaniem dot. funkcjonowania ośrodka zdrowia w Aleksandrii. 

Wójt A.Brędzel – prowadzę wstępne rozmowy z firmą, która byłaby zainteresowana budową 
ośrodka zdrowia w Aleksandrii. 

A. Chmielewska – czy są jeszcze jakieś pytania? 

Pytań nie było. 

 

Ad 13. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Agnieszka Chmielewska Przewodnicząca Rady Gminy 

Konopiska podziękowała za udział w sesji, zamknęła obrady III sesji Rady Gminy Konopiska. 

Sesja trwała do godz.1439. 

 

 

Protokół z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Niniejsza sesja była transmitowania i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz                

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępnione w BIP i na stronie urzędu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

  Protokół sporządziła:                                                Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska: 

 

 

 

   Agnieszka Rokosa                                                            mgr  Agnieszka Chmielewska 

 

 

 

 


